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W Zespole Szkół w Lubawie, szkole prowadzonej przez Powiat Iławski - odbędzie się cykl
wydarzeń pod hasłem „Przez historię z Niezwyciężonymi”, upamiętniających obchody
Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Wydarzenie, zaplanowane na piątek 27
lutego, odbywa się pod patronatem Starosty Iławskiego.

Społeczność Zespołu Szkół w Lubawie uczestniczyć będzie w drugiej edycji ogólnopolskiego
konkursu Instytutu Pamięci Narodowej „Silni Polską”. To inicjatywa edukacyjna rozbudzająca pasję
młodzieży do najnowszej historii naszego kraju oraz promująca lokalną społeczność. 

W ubiegłym roku szkolnym drużyna Zespołu Szkół w Lubawie znalazła się w gronie laureatów tego
ogólnopolskiego konkursu historycznego. W tym roku uczniowie kl. 3A ponownie biorą udział w
rywalizacji.

W zmaganiach konkursowych, które odbędą się w piątek 27 lutego, w murach placówki odbędzie się
cykl wydarzeń pod hasłem „Przez historię z Niezwyciężonymi”, które stanowić będą
upamiętnienie obchodów Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych. 

Wydarzenie rozpocznie się o godzinie 09:50 montażem poetycko - historycznym w szkolnej auli.
Następnie zapisane drużyny wezmą udział w historycznej grze terenowej „PRL U HUMANA w ZS-ie”,
której trasa przebiegać będzie korytarzami szkoły. Chodzi o przybliżenie życia codziennego w
okresie PRL-u oraz rozwijanie zainteresowania historią najnowszą w aktywnej formie. Wszyscy
uczestnicy otrzymają drobne nagrody, a najlepsi nagrody specjalne. Podczas wydarzenia odbędzie
się również specjalny pokaz przeprowadzony przez pracowników Muzeum Żołnierzy Wyklętych i
Więźniów Politycznych PRL w Warszawie. 



Zwieńczeniem uroczystości będzie prywatka „CZAR PRL-u”, podczas której wystąpi szkolny zespół
muzyczny oraz działać będzie kawiarenka. Na uczestników wydarzenia czeka również tematyczna
wystawa w klimacie dawnych lat oraz konkurencje, w których trzeba wykazać się wiedzą, refleksem,
a nawet umiejętnościami wokalnymi.

Inicjatywa opisana powyżej jest wspaniałą okazją do integracji całej społeczności szkolnej,
mieszkańców Lubawy i okolic.

Nad wydarzeniem honorowy patronat objęli:

Wojewoda Warmińsko – Mazurski Radosław Król,
Poseł Zbigniew Ziejewski,
Senator Marek Gustaw Brzezin,
Starosta Powiatu Iławskiego Bartosz Bielawski,
Burmistrz Lubawy Maciej Radtke,
Młodzieżowa Rada Miasta Lubawy.
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Dalsze szczegóły na plakacie i stronie internetowej szkoły.

Red. kontakt@infoilawa.pl.



Publikacja Starostwa Powiatowego w Iławie.
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